UN MILLÓN VEINTINUEVE M il PESOS M/CTE 

$1.029.000.oo 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS: 

EVALUACIÓN: REQUISITOS HABILITANTES 

PROPUESTA Nº 01: Nombre EDULCARIN TELLES CASTAÑO 

(Representante legal de IMPREX EDICIONES) NIT. 93$90373-2, Valor de 

la Propuesta UN MILLÓN VEINTINUEVE MIL PESOS M/CTE $1.029.000.oo 

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO 

SI/NO 
Propuesta Económica y/o 

Presentación de la Propuesta Cotización de fecha 13 de SI 
Económica. noviembre de 2024 

Si es empresa Hoja de Vida Hoja de vida de Persona Jurídica NO APLICA 
Formato Único Persona Jurídica debidamente aportado